
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 9.1.1.1. ) 020 6 

DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ 
INTEXDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO io 

BLAR 4 
CONSIDERANDO: 7 a a 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía BUSACUTRRE S.A. 
otorgada ante el Noterío Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano 
de Quito el 13 de enero de 199, con la solicitud pera su 
aprobación; 

QUE el Departanento Jurídico de Compañías, uediante memorando 
No. DJC.98,0177 de 20 de enero de 1999, ha enitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 

EX ejercicio de sus atribuciones conferidas nedíanto Resolución 
No. ADM-98219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía BUSACUIRRE 

S.h., con derícilio en Uyumbicho, cantan Mesía, en los tórninos 
constantes en la referida escrituras; y, disponer «que un extracto 
de la escritura se publique, per usa vez en uno de los peribéicos 
de mayor circulación en el cantón Mejía. 

ARTICULO SEGUNDO. -— DISPONER: a) Que el Notario Vigóaino Noveno del 
Distrito Metropolítano de Quito tome acta al margen de ls matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; >») Que el Registrador de la Propiedad del cantan Mejle 
en el Registro Mercantil a su cargo, inscribe la referída escritura 
y esta Resolución; y, c) Que dichos functonsrios siexton razón de 
eses anotaciones. 

Cumplido con lo anterior, renftase e este Despacho copia certificada 
de la escritura pública respectiva. 

COMUNTQUESE.-— DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 

9250" 21 ENE. 1999 

nó 

Dr. o E Valdez 

( 

icr. 

RAZON: La Resolución que antecede queda anotada e insoMispon los números 

108 del Repertorio y 1 del Registro Mercentil, hoy Mié Les as diez ho- 
A A 7 Es A 

ras.- “achachi, Enero 27 de 1.99%= Certificos= El pia 

ña 
2 
* -


